Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2016

№ 182

Об утверждении перечня муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Павловского муниципального района, частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, возможного для предоставления его во владение или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с частью 4статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение
к постановлению главы администрации
Павловского муниципального района

от 20 октября 2016 г. № 182
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, возможного для предоставления его во владение или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с частью 4статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п/п
	Наименование
	Площадь

(кв.м.)
	Адрес

	1.
	Нежилое помещение № 1
	72,7
	Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Ворсма, ул. Ленина, д. 90